
Uchwała Nr XXXI /    236    /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2010 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie  inwestycji  pn.  „Budowa  kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla miejscowości Zwola - Majdany - Łękno” realizowanej w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst  jednolity Dz.U. z  2001r.  Nr 142 ,  poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz art.  89 ust.  1 pkt  4  ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl 

uchwala, co następuje :

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji  pn. „Budowa kanalizacji  sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl  dla miejscowości Zwola - Majdany - 

Łękno”  realizowanej  w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013  do  wysokości 

1.409.790,00  zł  (słownie:  jedenmilionczterystadziewięćtysięcysiedemsetdziewięćdziesiątzłotych  00/100), 

w tym:                 

a. w roku 2010 do kwoty 520.104,00 zł (słownie: pięćsetdwadzieściatysięcystoczteryzłote 00/100);

b. w roku 2011 do kwoty 889.686,00 zł 

(słownie: osiemsetosiemdziesiątdziewięćtysięcysześćsetosiemdziesiątsześćzłotych 00/100).

§ 2.  Spłata pożyczki nastąpi  po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia 

spłaty pożyczki określonej w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/    236    /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2010 roku

 Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla miejscowości Zwola - Majdany - 

Łękno”  zgodnie  z  zawartą  umową  Nr  00010-6921-UM1500081/09  z  dnia  16.12.2009r.  z  Samorządem 

Województwa Wielkopolskiego realizowany będzie przy udziale pomocy z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Gmina Zaniemyśl zamierza złożyć wniosek do Banku Gospodarstwa 

Krajowego  o  pożyczkę  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas 

Sporządziła : Agnieszka Scheffler 


